
ПРЕТХОДНО ИНФОРМАТИВНО ИЗВЕСТУВАЊЕ

Број на известувањето: ПИИ/36/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Јавно претпријатие за одржување и заштита на магистралните и
регионалните патишта - Скопје ц.о.

I.1.2) Адреса: Даме Груев бр.14

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Георги Барсов , адреса на е-пошта: gbarsov@yahoo.com телефон/факс: 075 254700/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТАПКАТА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на стоки - соларки

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

II.3) Секторски договор

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
34913000-0 Различни резервни делови
34000000-7 Опрема за транспорт и помошна опрема за пренесување

II.7) Делива набавка* Не

II.8) Рамковна спогодба Не

II.9) Планиран датум на почеток на постапката за доделување на договор за јавна набавка (доколку се знае)
04.08.2025

II.10) Планиран датум на објава на огласот за доделување на договор за јавна набавка (доколку се знае) /



ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Дополнителни информации (доколку е потребно)

III.2) Датум на објава:
07.02.2025


